
UCHWAŁA NR XVII/158/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 
r. Dz. U. Nr 19, poz. 177) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmianę planu dochodów  budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 
- zwiększenie dochodów        194.003,- zł 
 
- zmniejszenie dochodów          68.000,- zł 
 
- plan dochodów przed zmianą  30.097.028,- zł 
  
- plan dochodów po zmianie  30.223.031,- zł 
  

§ 2.1. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2: 
  

- zwiększenie wydatków       185.784,- zł 
  
- zmniejszenie wydatków        111.148,-zł           
 
- plan wydatków przed zmianą  29.756.508,- zł  
 
- plan wydatków po zmianie   29.831.144,- zł  
 
- spłata rat kredytowych        802.308,- zł 

 
2. Kwota wydatków obejmuje wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 210.000,-zł. 
 
3. Nadwyżkę w wysokości 391.887,- zł przeznacza się na spłaty rat kredytowych 
 
§ 3.1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2004, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 1.202.839,-z, plan wydatków po zmianach 1.202.218,-zł.  
 
§ 4.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 

drodze porozumień z organami samorządu terytorialnego na rok 2004 – zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
2. Plan dochodów wynosi 80.000,-zł, plan wydatków po zmianach 82.500,-zł.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2004 i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 

         
     

 
 
 
 

 



 

 2 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/158/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 25 marca 2004 r. 

Dochody 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
600 60016 2700 0,- 4.000,-  4.000,- 
 60016  6.500,- 4.000,-  10.500,- 
600   86.500,- 4.000,-  90.500,- 
700 70005 2010 0,- 621,-  621,- 
 70005  3.965.000,- 621,-  3.965.621,- 
700   3.965.000,- 621,-  3.965.621,- 
750 75011 2360 0,- 4.000,-  4.000,- 
 75011  160.481,- 4.000,-  164.481,- 
750   535.331,- 4.000,-  539.331,- 
756 75615 2440 0,- 67.000,-  67.000,- 
 75615  5.001.850,- 67.000,-  5.068.850,- 
756   11.505.814,- 67.000,-  11.572.814,- 
758 75801 2920 9.252.685,- 20.769,-  9.273.454,- 
 75801  9.252.685,- 20.769,-  9.273.454,- 
758   11.539.213,- 20.769,-  11.559.982,- 
852 85213 2010 28.000,- 2.000,-  30.000,- 
 85213  28.000,- 2.000,-  30.000,- 
 85214 2010 527.000,- 24.000,-  551.000,- 
 85214  527.000,- 24.000,-  551.000,- 
 85216 2010 71.000,- 5.000,-  76.000,- 
 85216  71.000,- 5.000,-  76.000,- 
 85219 2010 290.000,-  1.000,- 289.000,- 
 85219  290.000,-  1.000,- 289.000,- 
 85295 2700 0,- 2.236,-  2.236,- 
 85295  0,- 2.236,-  2.236,- 
852   1.005.000,- 33.236,- 1.000,- 1.037.236,- 
853 85324 2440 67.000,-  67.000,- 0,- 
 85324  67.000,-  67.000,- 0,- 
853   67.000,-  67.000,- 0,- 
900 90015 2010 0,- 64.377,-  64.377,- 
 90015  0,- 64.377,-  64.377,- 
900   43.200,- 64.377,-  107.577,- 
Razem dochody 30.097.028,- 194.003,- 68.000,- 30.223.031,- 

 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               
                                               

                         
 
 
 

 



 

 3 

 
 
 
 

 
                                   

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/158/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
600 60016 4010 1.710,- 11.020,-  12.730,- 
  4110 2.900,- 800,-  3.700,- 
  4120 530,- 110,-  640,- 

 60016  446.465,- 11.930,-  458.395,- 
600   526.465,- 11.930,-  538.395,- 
700 70005 2320 0,- 2.500,-  2.500,- 

  4300 431.500,-  36.360,- 395.140,- 
 70005  481.500,- 2.500,- 36.360,- 447.640,- 

700   3.283.500,- 2.500,- 36.360,- 3.249.640,- 
750 75023 4010 1.480.290,-  7.930,- 1.472.360,- 

  4040 100.200,-  481,- 99.719,- 
 75023  2.776.312,-  8.411,- 2.767.901,- 

750   3.404.957,-  8.411,- 3.396.546,- 
754 75416 4040 9.300,- 481,-  9.781,- 

 75416  177.140,- 481,-  177.621,- 
754   188.140,- 481,-  188.621,- 
851 85154 4300 148.460,- 35.900,-  184.360,- 

 85154  174.100,- 35.900,-  210.000,- 
851   211.100,- 35.900,-  247.000,- 
852 85213 4130 28.000,- 2.000,-  30.000,- 

 85213  28.000,- 2.000,-  30.000,- 
 85214 3110 720.000,- 24.000,-  744.000,- 
 85214  809.000,- 24.000,-  833.000,- 
 85216 3110 71.000,- 5.000,-  76.000,- 
 85216  71.000,- 5.000,-  76.000,- 
 85219 4210 27.281,-  1.000,- 26.281,- 
 85219  558.649,-  1.000,- 557.649,- 
 85295 3110 100.000,- 2.236,- 1.000,- 101.236,- 
  4210 0,- 1.000,-  1.000,- 
 85295  100.000,- 3.236,- 1.000,- 102.236,- 

852   3.631.400,- 34.236,- 2.000,- 3.663.636,- 
900 90001 4520 8.500,- 32.677,-  41.177,- 

  4570 0,- 3.683,-  3.683,- 
 90001  8.500,- 36.360,-  44.860,- 
 90015 4260 435.000,- 47.035,- 47.035,- 435.000,- 
  4270 165.000,- 17.342,- 17.342,- 165.000,- 
 90015  600.000,- 64.377,- 64.377,- 600.000,- 

900   1.010.063,- 100.737,- 64.377,- 1.046.423,- 
Razem wydatki 29.756.508,- 185.784,- 111.148,- 29.831.144,- 

 
 
 
 
               

                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 4 

 
 
 
 
 
 

      
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/158/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań zleconych 
ustawami na 2004 rok 
 
dział rozdział § Plan 

dochodów 
przed 

zmianą 

+ 
zwiększenia; -
zmniejszenia 

Plan 
dochodów 
po zmianie 

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą 

zwiększenia zmniejszenia Plan 
wydatków 

po zmianie 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

państwa 
700   0,- +621,- 621,-      

 70005  0,- +621,- 621,-      
  2010 0,- +621,- 621,-      

750   160.481,-  160.481,- 160.481,-   160.481,- 40.000,- 
750 75011  160.481,-  160.481,- 160.481,-   160.481,-  

  2010 160.481,-  160.481,-      
  2350        40.000,- 
  4010    120.311,-   120.311,-  
  4040    10.800,-   10.800,-  
  4110    22.670,-   22.670,-  
  4120    3.200,-   3.200,-  
  4440    3.500,-   3.500,-  

751   3.360,-  3.360,- 3.360,-   3.360,-  
 75101  3.360,-  3.360,- 3.360,-   3.360,-  
  2010 3.360,-  3.360,-      
  4110    242,-   242,-  
  4120    34,-   34,-  
  4300    3.084,-   3.084,-  

852   944.000,- +31.000,- 
-1.000,- 

974.000,- 944.000,- 31.000,- 1.000,- 974.000,-  

 85213  28.000,- +2.000,- 30.000,- 28.000,- 2.000,-  30.000,-  
  2010 28.000,- +2.000,- 30.000,-      
  4130    28.000,- 2.000,-  30.000,-  
 85214  527.000,- 24.000,- 551.000,- 527.000,- 24.000,-  551.000,-  
  2010 527.000,- 24.000,- 551.000,-      
  3110    438.000,- 24.000,-  462.000,-  
  4110    89.000,-   89.000,-  
 85216  71.000,- +5.000,- 76.000,- 71.000,- 5.000,-  76.000,-  
  2010 71.000,- +5.000,- 76.000,-      
  3110    71.000,- 5.000,-  76.000,-  
 85219  290.000,- -1.000,- 289.000,- 290.000,-  1.000,- 289.000,-  
  2010 290.000,- -1.000,- 289.000,-      
  4010    215.304,-   215.304,-  
  4040    16.908,-   16.908,-  
  4110    40.825,-   40.825,-  
  4120    5.642,-   5.642,-  
  4210    2.281,-  1.000,- 1.281,-  
  4440    9.040,-   9.040,-  
 85228  28.000,-  28.000,- 28.000,-   28.000,-  
  2010 28.000,-  28.000,-     1.000,- 
  2350         
  4010    19.458,-   19.458,-  
  4040    1.552,-   1.552,-  
  4110    3.672,-   3.672,-  
  4120    508,-   508,-  
  4210    2.100,-   2.100,-  
  4440    710,-   710,-  

900   0,- 64.377,- 64.377,- 0,- 64.377,-  64.377,-  
 90015  0,- 64.377,- 64.377,- 0,- 64.377,-  64.377,-  
  2010 0,- 64.377,- 64.377,-      
  4260    0,- 47.035,-  47.035,-  
  4270    0,- 17.342,-  17.342,-  

Razem  1.107.841,- +95.998,- 
-1.000,- 

1.202.839,- 1.107.841,- 95.377,- 1.000,- 1.202.218,- 41.000,- 

  
 

 

 



 

 5 

 
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XVII/158/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami samorządu 
terytorialnego na rok 2004 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

600 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 000,- 80.000,- 
  2320 Dotacje celowe na zadania bieżące 80 000,-  

  6620 Dotacje celowe na zadania inwest.   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,- 
  4270 Zakup usług remontowych  10 000,- 
  4300 Zakup pozostałych usług  60 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne   
700 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.500,- 
  2320 Dotacje celowe na zadania bieżące  2.500,- 
RAZEM 80 000,- 82.500,- 

 

 


